
                        COMUNE DI BUDRIO

RESPONSABILI APICALI AL 1° GENNAIO 2023

Direttore ad interim Area Programmazione e Organizzazione:
Dott.ssa Filomena Iocca (Segretario Generale) filomena-iocca@comune.budrio.bo.it

Comandante Polizia Locale:
Maurizio Murrone – maurizio.murrone@comune.budrio.bo.it

Responsabile Settore Affari Generali:
Dott. Diego Baccilieri (Vicesegretario) – diego.baccilieri@comune.budrio.bo.it

Responsabile Settore Cultura:
Dott.ssa Raffaela Alberti – raffaela.alberti@comune.budrio.bo.it

Responsabile Settore Sviluppo del Territorio:
Ing. Angela Miceli – angela.miceli@comune.budrio.bo.it

Responsabile Settore Risorse e Controlli:
Dott. Rocco Scarano – rocco.scarano@comune.budrio.bo.it

Responsabile Settore Servizi alla Persona:
Dott.ssa Anna Buonagurelli – anna.buonagurelli@comune.budrio.bo.it

Responsabile Settore Servizi Economico-Finanziari e Personale:
Dott. Francesco Palladino – francesco.palladino@comune.budrio.bo.it

Responsabile Settore Tributi:
Dott. Luca Canattieri – luca.canattieri@comune.budrio.bo.it

_____________________________________________________

Comune di Budrio 

 Piazza Filopanti, 11 - 40054 Budrio (BO) 

Tel. 051-6928221-224  Fax 051-6928295    e-mail: segreteria@comune.budrio.bo.it
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